2005年02月17日

『ＦＣ東京 vs 川崎フロンターレ』への協賛について

2005Ｊリーグプレシーズンマッチ

記者各位

　当社（社長：渡　文明）は、２月２７日（日）に開催される2005Ｊリーグプレシーズンマッチ　『ＦＣ東京 vs 川崎フロンターレ』に協

賛することになりましたのでお知らせいたします。

本プレシーズンマッチの収益の一部は「三宅島帰島義援金」および「スマトラ沖大地震／インド洋津波災害義援金」に充てる予

定です。

当社は現在、ＦＣ東京のメインスポンサーとしてサポートをしておりますが、本プレシーズンマッチにおいても開催趣旨に賛同

し、支援することに致しました。今後もこのようなスポンサー活動を通して、社会貢献活動に取り組むＦＣ東京をサポートしてま

いります。

記

１．試合日時 ２月２７日（日）　１４：００　キックオフ

２．試合会場 味の素スタジアム

３．チケット料 大人１，０００円（前売当日均一料金）

※小中高校生は無料となります

４．ＦＣ東京ホームページアドレス　http://www.fctokyo.co.jp/

以上

ＦＣ東京への協賛について

当社は１９９８年の東京フットボールクラブ株式会社設立時より同社に出資、１９９９年のＪ２時代および２０００年Ｊ１昇格以降、

継続してホームゲーム開催時のフィールド看板広告およびセンターサークル広告のロゴの掲出等を通じて協賛活動を行ってお

ります。

また、２００２年シーズンからは、公式ユニフォーム（ホーム・アウェイ用）の胸の部分に「ＥＮＥＯＳ」マークおよびロゴを掲出して

おります。

http://www.fctokyo.co.jp/